- 1 -

平成29年５月22日

各  位

会 社 名 株式会社コーエーテクモホールディングス

代表者名 代表取締役社長  襟 川 陽 一

（コード番号 3635 東証第一部）

問合せ先 専務執行役員CFO  浅  野  健 二 郎

（TEL 045-562-8111）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成29年５月22日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更内容

株主様の利便性を向上するため、申込方法と優待期間の変更を下記のとおり実施いたします。

（優待内容の変更はありません）

【変更後】

（１）優待内容

優待対象商品 保有株式数 割引適用個数 割引率

当社が選定した新作商品

(※１)

100株以上  500株未満 １個まで

40%

（※２）

500株以上1,000株未満 ２個まで

1,000株以上5,000株未満 ３個まで

5,000株以上 ４個まで

当社が選定した発売済み商品 100株以上  500株未満 ３個まで

500株以上1,000株未満 ４個まで

1,000株以上5,000株未満 ５個まで

5,000株以上 10個まで

※１ 当社株主総会開催日以降、翌年の株主総会の前日までに発売予定の商品を新作商品と

いたします

※２ 一部商品については、別途当社の定める割引率を適用することがあります

（２）申込方法

株主優待申込用のWebサイトによるお申込

（３）優待期間

新作商品・発売済み商品ともに当社株主総会翌日から翌年の７月末日まで

（各商品について在庫がなくなり次第、販売終了となります）

- 2 -

【変更前】

（１）優待内容

優待対象商品 保有株式数 割引適用個数 割引率

当社が選定した新作商品

(※１)

100株以上  500株未満 １個まで

40%

（※２）

500株以上1,000株未満 ２個まで

1,000株以上5,000株未満 ３個まで

5,000株以上 ４個まで

当社が選定した発売済み商品 100株以上  500株未満 ３個まで

500株以上1,000株未満 ４個まで

1,000株以上5,000株未満 ５個まで

5,000株以上 10個まで

※１ 当社株主総会開催日以降、翌年の株主総会の前日までに発売予定の商品を新作商品と

いたします

※２ 一部商品については、別途当社の定める割引率を適用することがあります

（２）申込方法

はがき・FAXによるお申込

（３）優待期間

新作商品優待期間：当社株主総会翌日から新作商品の発売月翌月末日まで

発売済み商品優待期間：当社株主総会翌日から７月末日まで

２．変更の理由

株主優待申込用Webサイトを開設するとともに、新作商品・発売済み商品の優待期間を拡充す

ることで、これまで以上に幅広く当社グループ商品をご愛顧いただき、より多くの株主様に当

社株式を中長期的に保有していただくため。

３．変更の時期

平成29年３月31日現在の当社株主名簿に記載された株主様を対象に適用させていただきます。

４．その他のご注意事項

株主優待申込用のWebサイトにつきましては、６月下旬に開設予定です。申込方法、対象商品

等の詳細は、６月下旬にお送りいたします「第８回定時株主総会決議ご通知」「CORPORATE BOOK

平成29年３月期」と共にお送りする「株主優待のご案内」をご参照下さい。

以  上